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P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt
1 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 29 WHK 40:42 725 1:27:18 802 3:05:26 810 2337
2 Maecker Antonia OSC Berlin 1969 54 W50 42:35 647 1:31:26 732 3:16:51 718 2097
3 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 48 W45 42:25 654 1:32:23 716 3:18:02 709 2079
4 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 59 W55 20:52 581 42:28 652 1:33:06 705 3:26:42 643 2000
5 Dührsen Anna SCC Berlin 2001 22 WHK 43:34 608 1:33:31 698 3:23:59 663 1969
6 Hager Chiara SCC Berlin 1998 25 WHK 43:10 624 1:36:21 653 3:25:36 651 1928
7 Treichel Katja SCC Berlin Triathlon 1979 44 W40 43:28 612 1:35:28 667 3:28:28 630 1909
8 Höpfner Nicole SCC Berlin 1988 35 W35 44:56 557 1:36:10 656 3:23:23 668 1881
9 Fischer Isabella SCC Berlin TriKids 2007 16 WU18 20:50 583 41:32 690 1:41:48 571 1844

10 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 31 W30 46:33 498 1:47:22 492 3:42:01 534 1524
11 Solaro Rita SCC Berlin 1967 56 W55 23:22 393 46:02 517 1:42:31 560 4:10:11 360 1470
12 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 52 W50 46:16 508 1:47:13 494 3:58:31 428 1430
13 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 46 W45 49:09 411 1:46:39 502 3:47:46 496 1409
14 Dommel Norma SCC Berlin 1970 53 W50 48:41 426 1:46:52 499 4:00:14 418 1343
15 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 56 W55 48:29 433 1:51:37 436 4:02:35 404 1273
16 Schwarz Marion LG Pegasus Berlin 1957 66 W65 25:00 290 49:36 397 1:54:01 406 4:29:34 261 1093
17 Haug Ute SCC Berlin 1971 52 W50 52:29 312 1:52:41 423 4:18:42 315 1050
18 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 64 W60 50:49 360 1:59:20 343 4:14:38 336 1039
19 Maschke Sabine SCC Berlin 1969 54 W50 54:41 254 1:55:00 394 4:16:56 324 972
20 Bürger Tatjana PSV Berlin 2000 23 WHK 53:22 288 1:57:16 367 4:28:25 266 921
21 Meier Petra VfL Tegel 1891 e.V. 1968 55 W55 26:38 203 54:49 251 1:56:58 370 824
22 Dreger Heike PSV Berlin 1972 51 W50 54:35 256 2:07:05 261 4:33:43 241 758
23 Franz Marion SCC Berlin Triathlon 1968 55 W55 58:02 177 2:03:53 293 4:38:23 221 691
24 Roth Birgit SCC Berlin 1967 56 W55 56:53 202 2:12:54 207 4:52:35 163 572
25 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 66 W65 60:03 137 2:06:45 264 4:54:34 156 557
26 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 68 W65 60:53 122 2:15:49 182 5:24:40 65 369
27 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 69 W65 60:12 134 2:20:50 143 5:21:20 73 350
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt
1 van Wel Reinardus SCC Berlin 1977 46 M45 32:24 762 1:10:36 798 2:29:56 853 2413
2 Kosmata Tim LAV Zeven 1991 32 M30 33:30 680 1:12:43 730 2:38:23 737 2147
3 Mikolajek Edgar  SCC Berlin 1991 32 M30 33:59 646 1:12:47 728 2:37:57 743 2117
4 Meissner Gero SCC Berlin 1982 41 M40 34:34 606 1:19:09 541 2:41:22 698 1845
5 Lampenscherf Edgar André SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 35:32 543 1:17:21 591 2:48:44 607 1741
6 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 57 M55 36:09 504 1:20:02 517 2:57:21 508 1529
7 Iwaniec Mario SCC Berlin 1975 48 M45 38:05 392 1:21:49 471 2:52:14 566 1429
8 Hepke Marian SCC Berlin 1993 30 M30 37:04 449 1:23:29 430 2:59:07 489 1368
9 Kern Olaf SCC Berlin 1965 58 M55 38:05 392 1:23:13 436 2:57:28 507 1335

10 Low-Beer Bernardo SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 39:38 312 1:21:51 470 2:58:30 495 1277
11 Dreier Jan-Philipp SCC Berlin 1990 33 M30 40:33 269 1:23:45 423 2:58:50 492 1184
12 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 41 M40 37:54 402 1:27:06 346 3:06:10 416 1164

13 Sobolewski-
Dockal André SCC Berlin 1981 42 M40 39:19 327 1:26:27 361 3:13:23 347 1035

14 Domingos David SCC Berlin Triathlon 1981 42 M40 38:56 347 1:27:48 331 3:12:26 356 1034
15 Belkaid Said SCC Berlin 1967 56 M55 39:36 313 1:27:45 332 3:15:41 327 972
16 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 45 M45 38:47 354 1:26:46 354 3:27:51 228 936
17 Schönitz Christoph SCC Berlin 1982 41 M40 39:26 322 1:30:16 281 3:18:10 305 908
18 Kassing Axel SCC Berlin 1965 58 M55 18:50 266 39:56 297 1:29:16 301 864
19 Becker Manfred SCC Berlin 1968 55 M55 46:03 78 1:28:19 320 3:04:53 429 827
20 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 52 M50 41:30 228 1:30:03 285 3:19:48 291 804

21 Mill-Novian Christoph-
Philipp SCC Berlin 1986 37 M35 41:07 244 1:37:15 161 3:24:37 253 658

22 Körner Pawel-Jascha SCC Berlin Triathlon 1977 46 M45 41:09 243 1:34:36 202 3:33:04 191 636
23 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 42 M40 41:29 228 1:37:25 158 3:26:04 242 628
24 Schilling Simon SCC Berlin 1976 47 M45 43:27 154 1:33:49 216 3:28:31 223 593
25 Meier Darius BSV Friesen 1895 1997 26 MHK 43:10 164 1:35:30 188 3:33:07 191 543
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26 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 37 M35 42:45 179 1:33:54 214 3:52:57 81 474
27 Göhler Dr. André PSV Berlin 1982 41 M40 44:08 132 1:34:47 199 3:48:10 103 434
28 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 57 M55 43:38 148 1:38:47 139 3:45:41 116 403
29 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 62 M60 46:19 72 1:40:20 118 3:32:08 198 388
30 Erfkamp Norbert SCC Berlin 1964 59 M55 48:18 33 1:43:06 86 3:35:49 173 292
31 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 64 M60 46:26 69 1:41:19 106 3:46:58 109 284
32 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 61 M60 47:09 53 1:41:22 106 3:44:42 121 280
33 Tschumburidse Konstantin SCC Berlin 1995 28 MHK 43:36 149 1:47:34 44 3:55:55 68 261
34 Fischer Christian SCC Berlin 1964 59 M55 47:13 52 1:44:53 67 3:42:38 132 251
35 Diab Nahid SCC Berlin 1959 64 M60 46:30 67 1:43:34 81 4:09:43 24 172
36 Schatz Michael SCC Berlin 1957 66 M65 23:37 1 45:28 93 1:47:07 48 4:10:39 22 163

37 Calderón-
Purizaca Carlos SCC Berlin 1959 64 M60 47:27 48 1:46:51 50 4:06:53 31 129

38 Woiczik Andrej PSV Berlin 1968 55 M55 48:09 35 1:49:16 32 3:58:10 60 127
39 Mueller Sebastian SCC Berlin 1974 49 M45 59:38 0 1:55:46 3 3:50:14 93 96
40 Fiebig Klaus SCC Berlin 1951 72 M70 48:49 25 1:48:04 40 4:14:08 14 79
41 Osswald René SCC Berlin 1974 49 M45 50:37 6 1:58:57 0 5:36:20 0 6
42 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 52 M50 55:38 0 2:10:48 0 4:22:27 3 3
43 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 71 M70 27:42 0 54:27 0 1:56:30 2 2
44 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 54 M50 55:40 0 2:12:57 0 5:41:29 0 0
45 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 57 M55 52:13 0 2:05:52 0 4:36:37 0 0
46 Janotte Ralf PSV Berlin 1957 66 M65 28:31 0 56:51 0 2:14:19 0 4:59:20 0 0
47 Bellack Horst SCC Berlin 1956 67 M65 27:37 0 56:44 0 2:12:58 0 0
48 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 70 M70 53:30 0 2:00:42 0 5:05:00 0 0
49 Köhnke Wilfried PSV Berlin 1947 76 M75 26:09 0 54:35 0 2:01:51 0 4:40:24 0 0

P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt
WU18 1 Fischer Isabella SCC Berlin TriKids 2007 16 WU18 20:50 583 41:32 690 1:41:48 571 1844

WHK

1 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 29 WHK 40:42 725 1:27:18 802 3:05:26 810 2337
2 Dührsen Anna SCC Berlin 2001 22 WHK 43:34 608 1:33:31 698 3:23:59 663 1969
3 Hager Chiara SCC Berlin 1998 25 WHK 43:10 624 1:36:21 653 3:25:36 651 1928
4 Bürger Tatjana PSV Berlin 2000 23 WHK 53:22 288 1:57:16 367 4:28:25 266 921

W30 1 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 31 W30 46:33 498 1:47:22 492 3:42:01 534 1524
W35 1 Höpfner Nicole SCC Berlin 1988 35 W35 44:56 557 1:36:10 656 3:23:23 668 1881
W40 1 Treichel Katja SCC Berlin Triathlon 1979 44 W40 43:28 612 1:35:28 667 3:28:28 630 1909

W45
1 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 48 W45 42:25 654 1:32:23 716 3:18:02 709 2079
2 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 46 W45 49:09 411 1:46:39 502 3:47:46 496 1409

W50

1 Maecker Antonia OSC Berlin 1969 54 W50 42:35 647 1:31:26 732 3:16:51 718 2097
2 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 52 W50 46:16 508 1:47:13 494 3:58:31 428 1430
3 Dommel Norma SCC Berlin 1970 53 W50 48:41 426 1:46:52 499 4:00:14 418 1343
4 Haug Ute SCC Berlin 1971 52 W50 52:29 312 1:52:41 423 4:18:42 315 1050
5 Maschke Sabine SCC Berlin 1969 54 W50 54:41 254 1:55:00 394 4:16:56 324 972
6 Dreger Heike PSV Berlin 1972 51 W50 54:35 256 2:07:05 261 4:33:43 241 758

W55

1 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 59 W55 20:52 581 42:28 652 1:33:06 705 3:26:42 643 2000
2 Solaro Rita SCC Berlin 1967 56 W55 23:22 393 46:02 517 1:42:31 560 4:10:11 360 1470
3 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 56 W55 48:29 433 1:51:37 436 4:02:35 404 1273
4 Meier Petra VfL Tegel 1891 e.V. 1968 55 W55 26:38 203 54:49 251 1:56:58 370 824
5 Franz Marion SCC Berlin Triathlon 1968 55 W55 58:02 177 2:03:53 293 4:38:23 221 691
6 Roth Birgit SCC Berlin 1967 56 W55 56:53 202 2:12:54 207 4:52:35 163 572

W60 1 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 64 W60 50:49 360 1:59:20 343 4:14:38 336 1039

W65

1 Schwarz Marion LG Pegasus Berlin 1957 66 W65 25:00 290 49:36 397 1:54:01 406 4:29:34 261 1093
2 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 66 W65 60:03 137 2:06:45 264 4:54:34 156 557
3 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 68 W65 60:53 122 2:15:49 182 5:24:40 65 369
4 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 69 W65 60:12 134 2:20:50 143 5:21:20 73 350
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt

MHK
1 Meier Darius BSV Friesen 1895 1997 26 MHK 43:10 164 1:35:30 188 3:33:07 191 543
2 Tschumburids

e
Konstantin SCC Berlin 1995 28 MHK 43:36 149 1:47:34 44 3:55:55 68 261

M30

1 Kosmata Tim LAV Zeven 1991 32 M30 33:30 680 1:12:43 730 2:38:23 737 2147
2 Mikolajek Edgar  SCC Berlin 1991 32 M30 33:59 646 1:12:47 728 2:37:57 743 2117
3 Hepke Marian SCC Berlin 1993 30 M30 37:04 449 1:23:29 430 2:59:07 489 1368
4 Dreier Jan-Philipp SCC Berlin 1990 33 M30 40:33 269 1:23:45 423 2:58:50 492 1184

M35

1 Lampenscherf Edgar André SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 35:32 543 1:17:21 591 2:48:44 607 1741
2 Low-Beer Bernardo SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 39:38 312 1:21:51 470 2:58:30 495 1277

3 Mill-Novian Christoph-
Philipp SCC Berlin 1986 37 M35 41:07 244 1:37:15 161 3:24:37 253 658

4 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 37 M35 42:45 179 1:33:54 214 3:52:57 81 474

M40

1 Meissner Gero SCC Berlin 1982 41 M40 34:34 606 1:19:09 541 2:41:22 698 1845
2 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 41 M40 37:54 402 1:27:06 346 3:06:10 416 1164

3 Sobolewski-
Dockal André SCC Berlin 1981 42 M40 39:19 327 1:26:27 361 3:13:23 347 1035

4 Domingos David SCC Berlin Triathlon 1981 42 M40 38:56 347 1:27:48 331 3:12:26 356 1034
5 Schönitz Christoph SCC Berlin 1982 41 M40 39:26 322 1:30:16 281 3:18:10 305 908
6 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 42 M40 41:29 228 1:37:25 158 3:26:04 242 628
7 Göhler Dr. André PSV Berlin 1982 41 M40 44:08 132 1:34:47 199 3:48:10 103 434

M45

1 van Wel Reinardus SCC Berlin 1977 46 M45 32:24 762 1:10:36 798 2:29:56 853 2413
2 Iwaniec Mario SCC Berlin 1975 48 M45 38:05 392 1:21:49 471 2:52:14 566 1429
3 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 45 M45 38:47 354 1:26:46 354 3:27:51 228 936
4 Körner Pawel-Jascha SCC Berlin Triathlon 1977 46 M45 41:09 243 1:34:36 202 3:33:04 191 636
5 Schilling Simon SCC Berlin 1976 47 M45 43:27 154 1:33:49 216 3:28:31 223 593
6 Mueller Sebastian SCC Berlin 1974 49 M45 59:38 0 1:55:46 3 3:50:14 93 96
7 Osswald René SCC Berlin 1974 49 M45 50:37 6 1:58:57 0 5:36:20 0 6
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M50

1 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 52 M50 41:30 228 1:30:03 285 3:19:48 291 804

2 Heller Johannes Berlin RoadRunners 
Club 1971 52 M50 55:38 0 2:10:48 0 4:22:27 3 3

3 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 54 M50 55:40 0 2:12:57 0 5:41:29 0 0

M55

1 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 57 M55 36:09 504 1:20:02 517 2:57:21 508 1529
2 Kern Olaf SCC Berlin 1965 58 M55 38:05 392 1:23:13 436 2:57:28 507 1335
3 Belkaid Said SCC Berlin 1967 56 M55 39:36 313 1:27:45 332 3:15:41 327 972
4 Kassing Axel SCC Berlin 1965 58 M55 18:50 266 39:56 297 1:29:16 301 864
5 Becker Manfred SCC Berlin 1968 55 M55 46:03 78 1:28:19 320 3:04:53 429 827
6 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 57 M55 43:38 148 1:38:47 139 3:45:41 116 403
7 Erfkamp Norbert SCC Berlin 1964 59 M55 48:18 33 1:43:06 86 3:35:49 173 292
8 Fischer Christian SCC Berlin 1964 59 M55 47:13 52 1:44:53 67 3:42:38 132 251
9 Woiczik Andrej PSV Berlin 1968 55 M55 48:09 35 1:49:16 32 3:58:10 60 127

10 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 57 M55 52:13 0 2:05:52 0 4:36:37 0 0

M60

1 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 62 M60 46:19 72 1:40:20 118 3:32:08 198 388
2 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 64 M60 46:26 69 1:41:19 106 3:46:58 109 284
3 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 61 M60 47:09 53 1:41:22 106 3:44:42 121 280
4 Diab Nahid SCC Berlin 1959 64 M60 46:30 67 1:43:34 81 4:09:43 24 172

5 Calderón-
Purizaca Carlos SCC Berlin 1959 64 M60 47:27 48 1:46:51 50 4:06:53 31 129

M65
1 Schatz Michael SCC Berlin 1957 66 M65 23:37 1 45:28 93 1:47:07 48 4:10:39 22 163
2 Janotte Ralf PSV Berlin 1957 66 M65 28:31 0 56:51 0 2:14:19 0 4:59:20 0 0
3 Bellack Horst SCC Berlin 1956 67 M65 27:37 0 56:44 0 2:12:58 0 0

M70
1 Fiebig Klaus SCC Berlin 1951 72 M70 48:49 25 1:48:04 40 4:14:08 14 79
2 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 71 M70 27:42 0 54:27 0 1:56:30 2 2
3 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 70 M70 53:30 0 2:00:42 0 5:05:00 0 0

M75 1 Köhnke Wilfried PSV Berlin 1947 76 M75 26:09 0 54:35 0 2:01:51 0 4:40:24 0 0

AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

Gesamt
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonus

zeit

Pkt. 10 km
Zeit AF 10 km

Bonus
zeit

Pkt. HM
Zeit AF HM

Bonuszeit Pkt. Marathon
Zeit AF Marathon

Bonuszeit Pkt. Pkt.  
Gesamt

1 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 59 W55 20:52 0,8063 16:49 961 42:28 0,7905 33:34 1058 1:33:06 0,7848 1:13:04 1067 3:26:42 0,7806 2:41:21 1024 3149

2 Maecker Antonia OSC Berlin 1969 54 W50 42:35 0,8430 35:54 942 1:31:26 0,8373 1:16:33 999 3:16:51 0,8356 2:44:29 994 2935

3 Schwarz Marion LG Pegasus Berlin 1957 66 W65 25:00 0,7383 18:27 796 49:36 0,7170 35:34 958 1:54:01 0,7113 1:21:06 913 4:29:34 0,7036 3:09:40 775 2667

4 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 48 W45 42:25 0,9060 38:26 824 1:32:23 0,9003 1:23:10 875 3:18:02 0,9016 2:58:33 869 2568

5 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 64 W60 50:49 0,7380 37:30 866 1:59:20 0,7323 1:27:23 801 4:14:38 0,7256 3:04:46 816 2483

6 Solaro Rita SCC Berlin 1967 56 W55 23:22 0,8354 19:31 697 46:02 0,8220 37:50 851 1:42:31 0,8163 1:23:41 866 4:10:11 0,8136 3:23:33 666 2414

7 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 29 WHK 40:42 1,0000 40:42 725 1:27:18 1,0000 1:27:18 802 3:05:26 1,0000 3:05:26 810 2337

8 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 56 W55 48:29 0,8220 39:51 761 1:51:37 0,8163 1:31:07 737 4:02:35 0,8136 3:17:22 714 2212

9 Treichel Katja SCC Berlin Triathlon 1979 44 W40 43:28 0,9433 41:00 712 1:35:28 0,9378 1:29:32 764 3:28:28 0,9406 3:16:05 724 2200

10 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 52 W50 46:16 0,8640 39:58 756 1:47:13 0,8583 1:32:01 722 3:58:31 0,8576 3:24:33 659 2137

11 Dommel Norma SCC Berlin 1970 53 W50 48:41 0,8535 41:33 689 1:46:52 0,8478 1:30:36 746 4:00:14 0,8466 3:23:23 668 2103

12 Fischer Isabella SCC Berlin TriKids 2007 16 WU18 20:50 0,9680 20:10 640 41:32 0,9600 39:52 760 1:41:48 0,9335 1:35:02 674 2074

13 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 66 W65 60:03 0,7170 43:03 629 2:06:45 0,7113 1:30:09 753 4:54:34 0,7036 3:27:15 639 2021

14 Dührsen Anna SCC Berlin 2001 22 WHK 43:34 1,0000 43:34 608 1:33:31 1,0000 1:33:31 698 3:23:59 1,0000 3:23:59 663 1969

15 Hager Chiara SCC Berlin 1998 25 WHK 43:10 1,0000 43:10 624 1:36:21 1,0000 1:36:21 653 3:25:36 1,0000 3:25:36 651 1928

16 Höpfner Nicole SCC Berlin 1988 35 W35 44:56 0,9930 44:37 568 1:36:10 0,9901 1:35:13 671 3:23:23 0,9926 3:21:53 679 1918

17 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 68 W65 60:53 0,6960 42:22 656 2:15:49 0,6903 1:33:45 694 5:24:40 0,6816 3:41:18 539 1889

18 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 46 W45 49:09 0,9259 45:30 536 1:46:39 0,9201 1:38:08 625 3:47:46 0,9223 3:30:04 618 1779

19 Maschke Sabine SCC Berlin 1969 54 W50 54:41 0,8430 46:06 514 1:55:00 0,8373 1:36:17 654 4:16:56 0,8356 3:34:42 585 1753

20 Haug Ute SCC Berlin 1971 52 W50 52:29 0,8640 45:21 541 1:52:41 0,8583 1:36:43 647 4:18:42 0,8576 3:41:52 535 1723

21 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 24 1954 69 W65 60:12 0,6855 41:16 701 2:20:50 0,6798 1:35:44 663 5:21:20 0,7806 4:10:50 357 1721

22 Meier Petra VfL Tegel 1891 e.V. 1968 55 W55 26:38 0,8451 22:30 454 54:49 0,8325 45:38 531 1:56:58 0,8268 1:36:42 647 1632

23 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 31 W30 46:33 0,9998 46:32 499 1:47:22 0,9989 1:47:15 494 3:42:01 0,9998 3:41:58 534 1527

24 Franz Marion SCC Berlin Triathlon 1968 55 W55 58:02 0,8325 48:19 438 2:03:53 0,8268 1:42:26 561 4:38:23 0,8246 3:49:33 484 1483

25 Roth Birgit SCC Berlin 1967 56 W55 56:53 0,8220 46:45 491 2:12:54 0,8163 1:48:29 477 4:52:35 0,8136 3:58:03 431 1399

26 Dreger Heike PSV Berlin 1972 51 W50 54:35 0,8745 47:44 458 2:07:05 0,8688 1:50:25 452 4:33:43 0,8686 3:57:45 433 1343

27 Bürger Tatjana PSV Berlin 2000 23 WHK 53:22 1,0000 53:22 288 1:57:16 1,0000 1:57:16 367 4:28:25 1,0000 4:28:25 266 921

Frauen mit AF         47. SPIRIDON-DREIKAMPF 2023
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonus

zeit

Pkt. 10 km
Zeit AF 10 km

Bonus
zeit

Pkt. HM
Zeit AF HM

Bonuszeit Pkt. Marathon
Zeit AF Marathon

Bonuszei
t

Pkt. Pkt.  
Gesamt

1 van Wel Reinardus SCC Berlin 1977 46 M45 32:24 0,9192 0:29:47 973 1:10:36 0,9273 1:05:28 977 2:29:56 0,9273 2:19:02 1015 2965

2 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 57 M55 36:09 0,8369 0:30:15 933 1:20:02 0,8417 1:07:22 908 2:57:21 0,8417 2:29:17 862 2703

3 Kern Olaf SCC Berlin 1965 58 M55 38:05 0,8295 0:31:35 825 1:23:13 0,8339 1:09:24 838 2:57:28 0,8339 2:27:59 881 2544

4 Kosmata Tim LAV Zeven 1991 32 M30 33:30 0,9984 0:33:27 684 1:12:43 0,9998 1:12:42 730 2:38:23 0,9998 2:38:21 738 2152

5 Mikolajek Edgar  SCC Berlin 1991 32 M30 33:59 0,9984 0:33:56 650 1:12:47 0,9998 1:12:46 728 2:37:57 0,9998 2:37:55 743 2121

6 Meissner Gero SCC Berlin 1982 41 M40 34:34 0,9566 0:33:04 712 1:19:09 0,9658 1:16:27 617 2:41:22 0,9658 2:35:51 771 2100

7 Kassing Axel SCC Berlin 1965 58 M55 18:50 0,8265 0:15:34 711 39:56 0,8295 0:33:07 708 1:29:16 0,8339 1:14:26 677 2096

8 Iwaniec Mario SCC Berlin 1975 48 M45 38:05 0,9043 0:34:26 615 1:21:49 0,9117 1:14:36 672 2:52:14 0,9117 2:37:02 755 2042

9 Belkaid Said SCC Berlin 1967 56 M55 39:36 0,8444 0:33:26 685 1:27:45 0,8495 1:14:33 673 3:15:41 0,8495 2:46:14 637 1995

10 Lampenscherf Edgar André SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 35:32 0,9822 0:34:54 584 1:17:21 0,9882 1:16:26 617 2:48:44 0,9882 2:46:45 631 1832

11 Becker Manfred SCC Berlin 1968 55 M55 46:03 0,8519 0:39:14 332 1:28:19 0,8572 1:15:42 639 3:04:53 0,8572 2:38:29 736 1707

12 Fiebig Klaus SCC Berlin 1951 72 M70 48:49 0,7211 0:35:12 564 1:48:04 0,7236 1:18:12 567 4:14:08 0,7236 3:03:53 439 1570

13 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 52 M50 41:30 0,8743 0:36:17 496 1:30:03 0,8806 1:19:18 537 3:19:48 0,8806 2:55:57 523 1556

14 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 62 M60 46:19 0,7995 0:37:02 451 1:40:20 0,8028 1:20:33 504 3:32:08 0,8028 2:50:18 588 1543

15 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 64 M60 46:26 0,7846 0:36:26 486 1:41:19 0,7872 1:19:45 525 3:46:58 0,7872 2:58:40 494 1505

16 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 41 M40 37:54 0,9566 0:36:15 498 1:27:06 0,9658 1:24:07 414 3:06:10 0,9658 2:59:48 481 1393

17 Schatz Michael SCC Berlin 1957 66 M65 23:37 0,7729 0:18:15 330 45:28 0,7696 0:34:59 578 1:47:07 0,7717 1:22:40 450 4:10:39 0,7717 3:13:26 347 1375

18 Hepke Marian SCC Berlin 1993 30 M30 37:04 1,0000 0:37:04 449 1:23:29 1,0000 1:23:29 430 2:59:07 1,0000 2:59:07 489 1368

19 Low-Beer Bernardo SCC Berlin Triathlon 1986 37 M35 39:38 0,9822 0:38:56 347 1:21:51 0,9882 1:20:53 495 2:58:30 0,9882 2:56:24 518 1360

20 Goehring Daniel SCC Berlin 1978 45 M45 38:47 0,9267 0:35:56 517 1:26:46 0,9350 1:21:08 488 3:27:51 0,9350 3:14:20 339 1344

21 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 61 M60 47:09 0,8070 0:38:03 393 1:41:22 0,8106 1:22:10 462 3:44:42 0,8106 3:02:09 457 1312

22 Domingos David SCC Berlin Triathlon 1981 42 M40 38:56 0,9491 0:36:57 456 1:27:48 0,9584 1:24:09 414 3:12:26 0,9584 3:04:26 433 1303

23 Sobolewski-
Dockal André SCC Berlin 1981 42 M40 39:19 0,9491 0:37:19 434 1:26:27 0,9584 1:22:51 445 3:13:23 0,9584 3:05:20 424 1303

24 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 57 M55 43:38 0,8369 0:36:31 481 1:38:47 0,8417 1:23:09 438 3:45:41 0,8417 3:09:57 379 1298

25 Diab Nahid SCC Berlin 1959 64 M60 46:30 0,7846 0:36:29 483 1:43:34 0,7872 1:21:32 478 4:09:43 0,7872 3:16:35 319 1280

26 Köhnke Wilfried PSV Berlin 1947 76 M75 26:09 0,6926 0:18:07 346 54:35 0,6772 0:36:58 455 2:01:51 0,6813 1:23:01 441 4:40:24 0,6813 3:11:02 369 1265

27 Erfkamp Norbert SCC Berlin 1964 59 M55 48:18 0,8220 0:39:42 309 1:43:06 0,8261 1:25:10 390 3:35:49 0,8261 2:58:17 498 1197
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28 Dreier Jan-Philipp SCC Berlin 1990 33 M30 40:33 0,9966 0:40:25 275 1:23:45 0,9989 1:23:39 426 2:58:50 0,9989 2:58:38 494 1195

29 Calderón-
Purizaca Carlos SCC Berlin 1959 64 M60 47:27 0,7846 0:37:14 439 1:46:51 0,7872 1:24:07 414 4:06:53 0,7872 3:14:21 338 1191

30 Fischer Christian SCC Berlin 1964 59 M55 47:13 0,8220 0:38:49 353 1:44:53 0,8261 1:26:39 356 3:42:38 0,8261 3:03:55 438 1147

31 Schönitz Christoph SCC Berlin 1982 41 M40 39:26 0,9566 0:37:43 412 1:30:16 0,9658 1:27:11 345 3:18:10 0,9658 3:11:23 366 1123

32 Körner Pawel-Jascha SCC Berlin Triathlon 1977 46 M45 41:09 0,9192 0:37:50 405 1:34:36 0,9273 1:27:43 333 3:33:04 0,9273 3:17:35 310 1048

33 Schilling Simon SCC Berlin 1976 47 M45 43:27 0,9117 0:39:37 313 1:33:49 0,9195 1:26:16 365 3:28:31 0,9195 3:11:44 363 1041

34 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 42 M40 41:29 0,9491 0:39:22 325 1:37:25 0,9584 1:33:22 224 3:26:04 0,9584 3:17:30 311 860

35 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 71 M70 27:42 0,7344 0:20:21 133 54:27 0,7305 0:39:47 305 1:56:30 0,7324 1:25:19 386 824

36 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 70 M70 53:30 0,7391 0:39:33 318 2:00:42 0,7405 1:29:23 299 5:05:00 0,7405 3:45:51 115 732

37 Mill-Novian Christoph-
Philipp SCC Berlin 1986 37 M35 41:07 0,9822 0:40:23 276 1:37:15 0,9882 1:36:06 178 3:24:37 0,9882 3:22:12 272 726

38 Woiczik Andrej PSV Berlin 1968 55 M55 48:09 0,8519 0:41:01 248 1:49:16 0,8572 1:33:40 218 3:58:10 0,8572 3:24:09 256 722

39 Göhler Dr. André PSV Berlin 1982 41 M40 44:08 0,9566 0:42:13 199 1:34:47 0,9658 1:31:33 256 3:48:10 0,9658 3:40:22 145 600

40 Meier Darius BSV Friesen 1895 1997 26 MHK 43:10 1,0000 0:43:10 164 1:35:30 1,0000 1:35:30 188 3:33:07 1,0000 3:33:07 191 543

41 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 37 M35 42:45 0,9822 0:41:59 208 1:33:54 0,9882 1:32:48 234 3:52:57 0,9882 3:50:12 93 535

42 Bellack Horst SCC Berlin 1956 67 M65 27:37 0,7662 0:21:10 80 56:44 0,7621 0:43:14 161 2:12:58 0,7639 1:41:34 103 344

43 Janotte Ralf PSV Berlin 1957 66 M65 28:31 0,7729 0:22:02 38 56:51 0,7696 0:43:45 144 2:14:19 0,7717 1:43:39 80 4:59:20 0,7717 3:51:00 90 314

44 Mueller Sebastian SCC Berlin 1974 49 M45 59:38 0,8968 0:53:29 0 1:55:46 0,9039 1:44:38 70 3:50:14 0,9039 3:28:06 226 296

45 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 57 M55 52:13 0,8369 0:43:42 146 2:05:52 0,8417 1:45:57 58 4:36:37 0,8417 3:52:50 81 285

46 Tschumburidse Konstantin SCC Berlin 1995 28 MHK 43:36 1,0000 0:43:36 149 1:47:34 1,0000 1:47:34 44 3:55:55 1,0000 3:55:55 68 261

47 Osswald René SCC Berlin 1974 49 M45 50:37 0,8968 0:45:24 95 1:58:57 0,9039 1:47:31 44 5:36:20 0,9039 5:04:01 0 139

48 Heller Johannes Berlin RoadRunners 
Club 1971 52 M50 55:38 0,8743 0:48:38 28 2:10:48 0,8806 1:55:11 4 4:22:27 0,8806 3:51:07 89 121

49 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 54 M50 55:40 0,8594 0:47:50 41 2:12:57 0,8650 1:55:00 5 5:41:29 0,8650 4:55:23 0 46

P Name Vorname Verein JG Alter 
2023 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonus

zeit

Pkt. 10 km
Zeit AF 10 km

Bonus
zeit

Pkt. HM
Zeit AF HM

Bonuszeit Pkt. Marathon
Zeit AF Marathon

Bonuszei
t

Pkt. Pkt.  
Gesamt
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